Kielce, dnia 28.12.2006

ZP/99/2006

RĘKAWICE






                                                                                               ..................................................

                                                                                                ......................................................

                                                                                                ......................................................

                  dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę

rękawic chirurgicznych, diagnostycznych i innych.

Postępowanie prowadzone w trybie – przetarg nieograniczony –art.39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo Zamówień Publicznych  (z póź.zm ) .  

Ogłoszony w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej Nr 2006/S225 z dnia 25.11.2006 poz. 241359,

oraz na stronie internetowej zamawiającego (www.wszzkielce.republika.pl) 

Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1 do  pakietu nr 2

1.Czy ze względu na najwyższe wymagania zachowań jałowości na Bloku Kardiochirurgicznym Zamawiający  będzie wymagał zaoferowania rękawic pakowanych w opakowania podciśnieniowo pozbawione powietrza, których przypadkowe mikrouszkodzenie czyli de facto rozjałowienie zawartości jest wyraźnie widoczne i łatwe do stwierdzenia?

 odpowiedź: tak jak w siwz
Pytanie nr 2 do  pakietu nr 2

1.Czy zamawiający wymaga, aby rękawice kardiochirurgiczne były trójwarstwowe tj.od wewnątrz nitrylowe od zewnątrz lateksowe z warstwą wiążącą pomiędzy ?

odpowiedź: tak jak w siwz
Pytanie nr 3 do  pakietu nr 3

1.Czy zamawiający wymaga aby rękawice chirurgiczne sterylne były pakowane w opakowania nieprzepuszczające ozonu (szczelne dla powietrza ) np. całkowicie foliowe lub foliowane od wewnątrz obustronnie? Taki sposób pakowania gwarantuje w przypadku rękawic chirurgicznych, iż do końca terminu ważności ich właściwości i wytrzymałość mechaniczna pozostają niezmienione.
odpowiedź:   tak jak w siwz
Pytanie nr 4 do  pakietu nr 4

1.Czy zamawiający będzie wymagał aby na potwierdzenie pkt 12 zał. nr 3 ( zgodność z normą EN-455-1,2,3, ) załączenia do oferty certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną?

odpowiedź:    tak jak w siwz
                                                                                                         podpis

                                                                                                                     Z-ca Dyrektora

                                                                                                                   ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

                                                                                                                  inż. Andrzej Domański

